[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.03.2026  №  212
                            г. Похвистнево
О награждении Почетным знаком «За заслуги перед муниципальным районом Похвистневский Самарской области»

        Рассмотрев протокол Комиссии при Главе района по рассмотрению предложений представленной  кандидатуры на выдвижение  для награждения Почетным знаком «За заслуги перед муниципальным  районом Похвистневский Самарской области»  от 27.02.2026  № 2 и в соответствии с Положением                          о порядке награждения Почетным знаком  «За заслуги перед муниципальным районом Похвистневский Самарской области», утвержденного Решением Собрания представителей муниципального района  Похвистневский  Самарской области от 27.01.2023 №  123, Администрация муниципального района Похвистневский  Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вручить Почетный знак «За заслуги перед муниципальным районом Похвистневский Самарской области» и удостоверение установленного образца:

1.1. за значительный вклад в развитие отрасли капитального строительства, ремонта и благоустройства общественных территорий, содержание автомобильных дорог и дорожных сооружений муниципального района Похвистневский Самарской области  – Максаевой Марине Анатольевне, руководителю муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства, архитектуры и градостроительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства» муниципального района Похвистневский Самарской области.
2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Разместить настоящее Постановление на сайте Администрации муниципального района Похвистневский в сети Интернет.
       Глава района                                                         А.В. Шахвалов